

## **Oferta pentru “Achizitie obiecte de inventar IT” conform anuntului SEAP, ADV1447666 din 26.09.2024.**

I.D.: 104322556

---

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.721,00 RON - 16.721,00 RON

---

Descriere: Obiecte de inventar IT 1. Mașină de înșurubat cu impact cu cap 1/2 inch buc 2 652,00 1304 2. Mașină de înșurubat cu impact cu cap hex 1/4 inch buc 3 739,00 2217 3. Organizator scule informatică tip geantă buc 4 232,00 928 4. Organizator scule informatică tip rucsac buc 4 322,00 1288 5. Set șurubelnițe buc 4 153,00 612 6. Set burghie plate pentru lemn buc 4 67,00 268 7. Mașină de găurit cu percuție buc 4 443,00 1772 8. Set accesorii înșurubare de impact buc 4 100,00 400 9. Set burghie pentru metal buc 5 242,00 1210 10. Ciocan cu mâner de fibră de sticlă buc 5 84,00 420 11. Set biți pentru mașină înfiletat buc 6 63,00 378 12. Nivelă clasică pentru montare pat cablu buc 4 85,00 340 13. Set clești debitare cablu FTP cu POE buc 4 324,00 1296 14. Suflanta de aer pentru echipamente IT buc 2 762,00 1524 15. Mini polizor pentru debitare canal cablu buc 2 534,00 1068 16. Stripper-clește dezizolat cablu coaxial, utp, telefonie buc 4 65,00 260 17. Cutter utilitar buc 6 92,00 552 18. Panou perforat de perete pentru organizare scule buc 2 120,00 240 19. Suport de perete pentru organizare cu casete incluse buc 2 110,00 220 20. Burghiu SDS Plus 12x400x450 mm buc 1 100,00 100 21. Burghiu SDS Plus 20x400x450 mm buc 2 162,00 324

---